Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

CONVOCAÇÃO Nº 4/2022 - SNP-ENS/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT

A  Coordenação  Adjunta  do  Programa  Qualifica  Mais  EnergIF,   do Ins1tuto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Mato Grosso - Campus Avançado Sinop no uso de suas atribuições legais, CONVOCA para 3ª
(terceira) chamada os candidatos classificados listados abaixo, referente ao Edital 02/2022, do processo sele1vo
para estudantes  do Curso de Formação Inicial e Con1nuada (FIC)           - PROGRAMA QUALIFICA MAIS
ENERGIF: Eletricista  de  Sistemas  de  Energias Renováveis (Instalador  de  Sistemas  Fotovoltaicos),                   para
realizarem a matrícula nos dias 09 e 10 de fevereiro de 2022, até às 23h59min . Os candidatos deverão enviar toda
a documentação solicitada no item 6.2 do Edital via e-mail qualificaenergif.snp@ifmt.edu.br dentro do prazo
mencionado. Para outros esclarecimentos, ligar no telefone (65) 99952-0013.

Candidatos convocados de acordo com a ordem de classificação - 3ª Chamada

Daniel dos Santos Matrícula para a turma 1 (início das aulas - 14 de fevereiro
de 2022)

Cleison de Paula Alves Matrícula para a turma 2 (início das aulas - 25 de abril de
2022)

Sinop-MT, 09 de fevereiro de 2022.

Joana Rodrigues Moreira Leite
Coordenadora Adjunta do Programa Qualifica Mais EnergIF

Portaria IFMT nº 2520/2021, de 18/11/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joana Rodrigues Moreira Leite , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 09/02/2022 16:00:12.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 09/02/2022. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

305820
e378dfbed7

CONVOCAÇÃO Nº 4/2022 - SNP-ENS/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT

	Documento assinado eletronicamente por: